
    
	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    +420 371 795 234





        
    mesto.radnice@mesto-radnice.cz





        
	





	
		
			
				
    +420 371 795 234





                
    mesto.radnice@mesto-radnice.cz





				
    c9sb4dp





				
    IČO: 259021






                Mapa webu
                Vytisknout


                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





			
			
                
		
		

	





	
		[image: Město Radnice]
		RadniceOficiální stránky města

	




	
		
			
				
					[image: Město Radnice]
					RadniceOficiální stránky města

				
			

			
                


        	
                    Město
        
                        	
                    Naše město
        
                        	
                    Historie
        
                        	
                    Významné osobnosti
        
                        	
                    Kašpar Maria hrabě ze Šternberka 
        
            
	
                    Antonín Jaroslav Puchmajer
        
            
	
                    Jakub  Rafael  Macan
        
            
	
                    František Bohuslav Petera Rohoznický
        
            
	
                    Václav Kotva
        
            
	
                    Gabriela Roubalová
        
            
	
                    Josef Hylák
        
            
	
                    Josef Kořenský
        
            
	
                    Petr Fingal
        
            
	
                    Božena Kamenická
        
            
	
                    Václav Kočka-Amort
        
            
	
                    Josef Bartovský
        
            



            
	
                    Významné památky
        
            



            
	
                    Symboly města
        
            



            
	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    podklady
        
            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    podklady
        
            



            
	
                    Územní plánování
        
                        	
                    Územní plán Radnice
        
            
	
                    Změna č. 1 Územního plánu Radnice
        
            
	
                    Územní studie Radnice - P1
        
            
	
                    Územní studie Radnice - Z3
        
            
	
                    Územní studie Radnice - Z9
        
            



            
	
                    Dotace
        
                        	
                    Projekty dotačních titulů
        
                        	
                    Pamětní deska
        
            
	
                    Zpracování digitálního povodňového plánu
        
            
	
                    Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Radnice
        
            
	
                    Oživlé špalky
        
            



            



            
	
                    Vodovod a kanalizace
        
                        	
                    Vodné
        
            
	
                    Stočné
        
            
	
                    Úhrada vodného a stočného
        
            
	
                    Péče o vodoměr
        
            
	
                    Vodoměr v bytových domech
        
            
	
                    Jevy pitné vody
        
            
	
                    Co dělat při poruše?
        
            
	
                    Zpracování osobních údajů
        
            
	
                    Způsob stanovení cen
        
            
	
                    Kalkulace cen
        
            
	
                    Reklamační řád
        
            
	
                    Kanalizační řád
        
            
	
                    Obchodní podmínky
        
            
	
                    Laboratorní rozbory
        
            



            
	
                    Byty v majetku města Radnic
        
            
	
                    Městské lesy
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Radnice a okolí
        
                        	
                    Panoramatické foto
        
            



            
	
                    Rok 2024
        
            
	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2022
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            
	
                    Rok 2017
        
            
	
                    Rok 2016
        
            
	
                    Rok 2015
        
            
	
                    Rok 2014
        
            
	
                    Rok 2013
        
            
	
                    Rok 2012
        
            
	
                    Rok 2011
        
            
	
                    Rok 2010
        
            
	
                    Rok 2009
        
            
	
                    Rok 2008
        
            
	
                    Rok 2007
        
            



            
	
                    Blízké okolí
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Matrika
        
            
	
                    Sociální činnost
        
            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Stavební odbor
        
            
	
                    Pokladna, místní poplatky, správa hřbitova, správa obecních bytů
        
            
	
                    Smlouvy
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Rozšiřující informace
        
                        	
                    Informace o zpracování osobních údajů
        
            



            



            
	
                    Aktuálně
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
                        	
                    Kalendář akcí partnerského městyse Chodová Planá
        
            



            
	
                    Hlášení rozhlasu
        
            
	
                    Provozní informace
        
            
	
                    Radnice v médiích
        
            
	
                    Radnický zpravodaj
        
            
	
                    Volby 2024
        
                        	
                    Volby do Evropského parlamentu
        
            



            



            
	
                    Organizace
        
                        	
                    Organizace a zařízení města
        
                        	
                    ZŠ a MŠ Radnice
        
            
	
                    Infocentrum a muzeum
        
                        	
                    Infocentrum
        
            
	
                    Muzeum Radnice
        
            



            
	
                    Knihovna
        
                        	
                    Služby
        
            
	
                    Soutěže, akce
        
            
	
                    Online katalog
        
            
	
                    Odkazy
        
            
	
                    O nás
        
            



            
	
                    Kulturní dům u Růže
        
            
	
                    Hasiči Radnice
        
            
	
                    Růžička
        
            



            
	
                    Spolky a sdružení
        
                        	
                    Český svaz zahrádkářů
        
            
	
                    Junák Radnice
        
            
	
                    Místní organizace ČRS Radnice
        
            
	
                    Myslivecký spolek Radnice
        
            
	
                    TJ Sokol Radnice
        
            
	
                    ZO ČSOP Radnice
        
            
	
                    F.B.C. Cobra Radnice
        
            
	
                    Spolek divadelních ochotníků v Radnicích
        
            



            
	
                    Poliklinika Radnice
        
            



            
	
                    Knihovna
        
            
	
                    Infocentrum & muzeum
        
            






			

		

	





	
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    








	
		
    AktualityÚřední deskaKalendář akcíKontakty





	





	
		
			
					Úvodní stránka
	Úřad
	Smlouvy


			

			
				
				Smlouvy

				





                        
        
                            
                    
                        Hledat
                        
                            
                            
                                
                                    Hledat
                                
                            

                        

                    

                

                                        
                    
                        Kategorie
                        
                            - Vyberte kategorii -
Opravy místních komunikací
Rekonstrukce ÚV
Ostatní smlouvy
Protipovodňová ochrana
Výstavba a rozšiřování metropolitní sítě
Rekonstrukce ulic
Kanalizace 2010-2015


                        

                    

                

                    

    


                    
                                                                                                                                                                            Opravy místních komunikací

                                                                Opravy místních komunikací

                                                                                                                                        
                
                                                        Řešení havarijního stavu místní komunikace podél potoku Chomlenka
                    
                

                
                
                                    
        

        
            marema.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 242,27 kB
        

        
            Staženo: 181×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Oprava Pivovarské ulice ve městě Radnice
                    
                

                
                
                                    
        

        
            eurovia-silba.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 2,26 MB
        

        
            Staženo: 180×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA"II/233 Radnice, průtah
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-ad-radnice-3.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 695,75 kB
        

        
            Staženo: 229×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        DOHODA O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-archeolog-radnice01.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 1,84 MB
        

        
            Staženo: 283×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP "II/233 Radnice, průtah"
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-bozp-radnice-1.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 973,6 kB
        

        
            Staženo: 207×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-tds-radnice-2.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 736,33 kB
        

        
            Staženo: 142×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Smlouva o dílo – stavební práce " II/233 Radnice, průtah"
                    
                

                
                
                                    
        

        
            sod-radnice-prutahpdf1_podepsana.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 3,31 MB
        

        
            Staženo: 717×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Rekonstrukce ÚV

                                                                Rekonstrukce ÚV

                                                                                                                                        
                
                                                        Smlouva o dílo (VHS Radnice)
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-ii-etapa.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 2,1 MB
        

        
            Staženo: 198×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Ostatní smlouvy

                                                                Ostatní smlouvy

                                                                                                                                        
                
                                                        Smlouva o dílo č. 15
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-1-15.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 1,2 MB
        

        
            Staženo: 168×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Kupní smlouva - pořízení cisternové automobilové stříkačky
                    
                

                
                
                                    
        

        
            wiss_czech.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 683,47 kB
        

        
            Staženo: 170×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-cetin.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 7,9 MB
        

        
            Staženo: 197×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Protipovodňová ochrana

                                                                Protipovodňová ochrana

                                                                                                                                        
                
                                                        Smlouva o dílo č. 20
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-1-20.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 489,34 kB
        

        
            Staženo: 157×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Smlouva o dílo č. 18052017
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-empemont.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 388,49 kB
        

        
            Staženo: 161×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Výstavba a rozšiřování metropolitní sítě

                                                                Výstavba a rozšiřování metropolitní sítě

                                                                                                                                        
                
                                                        Smlouva 3_2015 o poskytnutí účelové finanční dotace
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-3_2015-o-poskytnuti-ucelove-financni-dotace.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 4,24 MB
        

        
            Staženo: 181×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Smlouva o dílo č. 2/D/2017
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-c2-d-2017.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 188,48 kB
        

        
            Staženo: 192×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Rekonstrukce ulic

                                                                Rekonstrukce ulic

                                                                                                                                        
                
                                                        Smlouva o dílo (Eurovia)
                    
                

                
                
                                    
        

        
            eurovia.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 1,58 MB
        

        
            Staženo: 172×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Příkazní smlouva - technický dozor investora na akci rekonstrukce Luční ulice
                    
                

                
                
                                    
        

        
            technicky-dozor-investora-na-akci-rekonstrukce-lucni-ulice.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 645,06 kB
        

        
            Staženo: 159×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Návrh smlouvy o dílo, smlouva č. S 8301/15 - S 225/16
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-salvita.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 11,4 MB
        

        
            Staženo: 181×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Smlouva o dílo č. 12-1542.6160009 ANA
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-oprava-mistni-komunikace.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 1,27 MB
        

        
            Staženo: 152×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Smlouva o dílo č. 26-1542.6160020ANA.pdf
                    
                

                
                
                                    
        

        
            smlouva-o-dilo-eurovia.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 1,27 MB
        

        
            Staženo: 164×            Vloženo: 21. 2. 2022

        

    



            

            


        	první stránka
	předchozí stránka
	1
	2
	další stránka
	poslední stránka

Zobrazeno 1-20 ze 29
Zobrazit vše


    


				
			

		

		
			Úřad

			


        	
        Úřední deska

            
	
        Povinné informace

            
	
        E-podatelna

            
	
        Matrika

            
	
        Sociální činnost

            
	
        Pečovatelská služba

            
	
        Stavební odbor

            
	
        Pokladna, místní poplatky, správa hřbitova, správa obecních bytů

            
	
        Smlouvy

            
	
        Formuláře

            
	
        Rozšiřující informace

            





			


Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Duben2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                                7
                                                        
    1



                             
                        
                    TJ SOKOL RADNICE - FK OKULA NÝRSKO
    


                                    
	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    
	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                                20
                                                        
    1



                             
                        
                    Ukliďme Radnice i jejich odlehlá zákoutí
    


                                    	
                                            21
                                    
	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    
	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    


    





    Plánované odstávky elektřiny[image: ČEZ distribuce]





    Jízdní řády online[image: idos]




    Informační centrum/muzeum


    [image: Infocentrum Radnice]
 Tel. IC Radnice
 +420 371 795 228
  
 [image: Logo FaceBook]
 Infocentrum
 Radnice
 na Facebooku




Mobilní aplikace

    
        
                            [image: Aplikace V Obraze - logo]
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    







	Překlad (translations)

	
	






    Registr smluv


    Město Radnice od 1. června 2015 zveřejňuje vybrané smlouvy na svých webových stránkách http://info.mesto-radnice.cz/cs/smlouvy/





    Upozornění


    Hlášení městského rozhlasu
 Všechna hlášení městského rozhlasu si můžete nově přečíst na našich stránkách.
  
 
 Dotazy a podněty
 pro Zastupitelstvo města Radnice 
 Elektronický kontaktní formulář




    Letní scéna Radnice


    [image: Letní scéna Radnice na Facebooku]

Letní scéna 

Radnice

na Facebooku






		

	





	
		
	
            Adresa


            Město Radnice
 náměstí Kašpara Šternberka 363
 33828 Radnice



        
	
            Kontakt


            Telefon: +420 371 795 234
 E-mail: mesto.radnice@mesto-radnice.cz
 ID Datové schránky: c9sb4dp



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí 8:00 - 12:00  13:00 - 17:00
 Úterý 8:00 - 12:00 (stavební odbor zavřeno)
 Středa 8:00 - 12:00  13:00 - 17:00
 Čtvrtek 8:00 - 12:00 (stavební odbor zavřeno)



        







	





    
    
    

    





	
		
			
				
					
						
							
								






						Oficiální stránky města Radnice © 2024

						Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

					

				
			
			
				Poslední aktualizace: 9. 4. 2024

				Změna vzhledu, Struktura stránek

				Prohlášení o přístupnosti, Cookies

			

		
    




